REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PERMET
P/VENDIM
Nr. daté / 2022

PER
BUXHETIN E BASHKISE VITI 2023 DHE PERCAKTIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE
TE BASHKISE INSTITUCIONEVE DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE NE VARESE TE SAJ

Bazuar né Ligjin Nr .139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, Ligjin Nr 9936, daté 26.06.2008
“P¢r menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjin Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, Ligjin Nr. 68/2017 “Per financat e vetgeverisjes vendore”, Ligjin
Nr.137/2020, daté 16.11.2020 “Pér buxhetin e vitit 2021” , Ligjit nr.43/2016 “Pér marréveshjet ndérkombétare
né Republikén e Shqipérise”, VKM nr.775 daté 24.09.2010”P&r administrimin e financimeve 1€ huaja”,Udh&zim
nr.35 daté 21.09.2020 “Pér kontrollin,rregjistrimin,pérdorimin,rakordimin,raportimin dhe publikimin e fondeve
t& financimeve t& huaja né kuadrin e marréveshje ndérkombétare”, VKM nr.649 daté 10.10.2022 “Pér propozimin
e projektligiit “Pér buxhetin e vitit 20237, shkresg nr.19206 datg 19.10.2022 “Dérgohet pér njoftim transferta e
pakushtézuar e pérgjithshme dhe sektoriale,pér vitin 20237 protokolluar me tonén nr.3187 daté 24.10.2022
Késhilli 1 Bashkisg, me propozim t& Kryetarit t€ Bashkisé,

VENDQOSI:

1. T&ardhurat e Bashkisé pér vitin 2023, t€ jené 430 790 mijé leké sipas tabelés s€ planit t€ t&€ ardhurave
viti 2023, bashkéngjitur.
2. Shpenzimet gjithésej t& jené 430 790 mijé leké sipas tabelés s€ planit t€ shpenzimeve t€ vitit 2023,
bashkéngjitur.
Té ardhurat e pritshme nga marréveshjet ndérkombétare (projekte) pér vitin 2023, t€ jené 47 061 mijé
leké sipas tabelés s planit t& t&€ ardhurave viti 2023,bashkéngjitur.
4. Shpenzimet pér marréveshjet ndérkombétare (projekte) pér vitin 2023,t€ jené 47 061 mijé€ lekésipas
tabelés sé planit t& shpenzimeve t€ vitit 2023,bashkéngjitur.
5. Numri i pérgjithshém i punonjésve t& Bashkisé Pérmet, institucioneve dhe Njésive Administrative né
varési t& saj té jeté 315.
e Numri i punonjésve t& Bashkisé P&rmet dhe Njésive Administrative n€ varési t€ jeté 230.
e Numri i punonjésve i institucioneve té transfetuara né varési t& Bashkisé Pérmet t€ jet€ 85.
6. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit€ pas shpalljes.
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Sheshi “Abdyl Frashéri”, tel. +35581322254,e-mail:info@bashkiapermet.gov.al .« -

r



